



MĚSTO KLOBOUKY U BRNA

NÁM. MÍRU 169/1, 691 72 KLOBOUKY U BRNA

tel. č. 519361570, e-mail: podatelna@kloboukyubrna.cz

Č.j.:1054/2022

Klobouky u Brna 20. 4. 2022

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o informace ze dne 14.4.2022, doručené mailem dne 14.4.2022, o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující:

Požadovaná informace:

1. Jakým způsobem jsou aktuálně vypouštěny odpadní vody z budovy č.p. 828, bytový dům, zapsané pro k.ú. a obec Klobouky u Brna, okres Břeclav, v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, na Listu vlastnictví č. 4832 (dále také „předmětná nemovitost“)?
2. Žádáme o zaslání povolení a kolaudačního rozhodnutí k užívání septiku napojeného na předmětnou nemovitost za účelem zjištění jeho skutečného provedení.
3. Kam jsou odpadní vody ze septiku napojeného na předmětnou nemovitost vypouštěny? Žádáme v tomto směru o poskytnutí příslušného povolení.
4. Žádáme o zaslání projektové dokumentace předmětné nemovitosti.
5. Žádáme o zaslání projektové dokumentace septiku napojeného na předmětnou nemovitost a sdělení parcelního čísla nemovitosti, na které se septik nachází.
6. Žádáme o zaslání projektové dokumentace kanalizace města a sdělení možnosti, zda a jak (v jakých místech) se lze na veřejnou kanalizaci ukončenou čistírnou odpadních vod do budoucna napojit.
7. Žádáme o sdělení termínů vyvážení septiku napojeného na předmětnou nemovitost a přehled údržbových prací na septiku od vydání kolaudačního rozhodnutí do současné doby

Poskytnutá informace:

1. Odpadní vody z bytového domu čp. 828, ul. Kašnická v k.ú. Klobouky u Brna, okres Břeclav, jsou svedeny do žumpy.
2. Povolení na septik není možné doložit, jelikož předmětná nemovitost je připojena na žumpu.
3. Odpadní vody z předmětné nemovitosti jsou svedeny do žumpy.
4. Po převodu bytových jednotek budoucím vlastníkům bude projektová dokumentace předmětné nemovitosti předána Společenství vlastníků bytových jednotek Kašnická 828/1. Do doby převodu je možné do dokumentace nahlížet na Městském úřadě v Kloboukách u

Brna.

5. Část projektové dokumentace žumpy, která je umístěna na pozemku parc. č. 2458/74 v k. ú. Klobouky u Brna, Vám zasíláme v příloze.
6. Zasíláme část projektové dokumentace kanalizace města v ulici Kašnická, kde by bylo možné se napojit. Místo a způsob napojení je třeba projednat s Městskými vodárnami Klobouky u Brna.
7. Žumpa je vyvážena dle potřeby.

Pavel Volek
starosta města Klobouky u Brna

Přílohy:

část PD – žumpa

část PD -kanalizace města